CAPUT XXXVI. — Regula sexta Tichonii.

52. Sextam regulam Tichonius Recapitulationem vocat, in obscuritate Scripturarum satis vigilanter inventam. Sic enim dicuntur quædam quasi sequantur in ordine temporis, vel terum continuatione narrantur, cum ad priora quæ prætermissa fuerant, latenter narratio revocetur : quod nisi ex hac regula intelligatur, erratur. Sicut in Genesi, *Et plantavit, inquit, Dominus Deus paradisum in Eden ad orientem, et posuit ibi hominem quem formavit; et produxit Deus adiutum de-*

terra omne lignum speciosum, et bonum in esseam; ita videtur dictum tanquam id factum sit posteaquam factum posuit Deus hominem in paradiſo: cum breviter utroque commemorato, id est, quod plantavit Deus paradiſum, et posuit ibi hominem quem formavit, recapitulando redeat et dicat quod prætermiseraſt, quomodo scilicet paradiſus fuerit plantatus, quia produxit Deus adhuc de terra omne lignum speciosum et bonum in esseam. Denique secutus adjunxit: Et lignum rite in medio paradiſi, et lignum scientie boni et mali. Deinde flumen, quo paradiſus irrigaretur, divisum in quatuor principia fluviorum quatuor, explicatur; quod totum pertinet ad institutionem paradiſi. Quod ubi terminavit, repetivit illud quod jam dixerat, et revera hoc sequelatur, atque ait: Et semper Dominus Deus dominum quem fixit, et posuit eum in paradiſo (Gen. n. 8, 9), etc. Post ista enim facta ibi est positus homo, sicut nunc ordo ipse demonstrat: non post hunc enim ibi postam facta sunt ista, sicut prius dictum putari potest, nisi recapitulatio illie vigilanter intelligatur, qua reditur ad ea quae fuerant prætermissa.

2. The following are the principal results of the
Geological Survey of India. The results of the Survey
are divided into two parts, one relating to the geological
structure of the country, and the other to the mineral
resources of the country. The results of the Geological
Survey are as follows:-

tunc sunt ista servanda, ne quisque retro respiciat, id est, vitam præteritam cui renuntiavit, inquirat; et non potius isto tempore, ut cum Dominus fuerit reuelatus, retributionem pro eis qua quisque servavit vel contempsit, inveniat? Et tamen quia dictum est, *In illa hora, tunc putantur ista servanda*, cum fuerit Dominus reuelatus, nisi ad intelligendam rec pitulacionem, sensus legentis invigilat, adjuvante alia Scriptura qua ipsorum Apostolorum adhuc tempore clamatavit, *Fili, norissima hora est* (*I Joan. ii, 18*). Tempus ergo ipsum quo Evangelium prædicatur, quousque Dominus reueletur, hora est in qua oportet ista servari; quia et ipsa reuelatio Domini ad eamdem horam pertinet, quæ die judicii terminabitur (*Rom. ii, 5, et xiii, 11*).

CAPUT XXXVII. — *Regula septima Tichonii.*

55. S p̄ima Tichbonii regula est, eademque postrema, de diabolo et ejus corpore. Est enim et ipse caput impiorum, qui sunt ejus quodammodo corpus, ituri cum illo in supplicium ignis aeterni (*Math. xxv, 41*): sicut Christus caput est Ecclesia, quod est corpus ejus, futurum cum illo in regno et gloria sempiterna (*Ephes. i, 22*). Sicut ergo in prima regula, quam vocat de Domino et ejus corpore, vigilandum est ut intelligatur, cum de una eademque persona Scriptura loquitur, quid conveniat capiti, quid corpori; sic et in ista novissima, aliquando in diabolum dicitur quod non in ipso, sed potius in ejus corpore possit agnosciri, quod habet non solum in eis qui manifestissime foris sunt, sed in eis etiam qui cum ad ipsum pertineant, tamen ad tempus miscentur Ecclesie, donec unusquisque de hoc via exeat, vel a frumento palea ventilante vultus separetur (*Luc. viii, 17*). Quod enim significari est apostolus: *Quonodo cecidit de celo Luc. ix recte mens Ioseph. xiv, 12*, et certiora, que sunt figura regis Babylonie de eadem persona, vel ad eandem personam, et sunt in ipsa contensione servantes de *Luc. v. 14*: intelliguntur; et tamen quod in locum est, *Cum quis est in terra, qui mittit ad omnes gentes* non locum ipsi capiti comprimit. Nam etsi mittit ad omnes gentes Fabulos angelos suis, tamen in terra eorum ipsi non ipse, conteritur: nisi quia ipse est in cursum suum, per al reatuimus sic ut pulvis, quem proponit dominus a nos ferre (*Psal. 1, 4*).

Si est modis vices regale, except una, que
victoria de crudelitate et Lege, aliud ex alio facient in-
conspicuas prius non tropica locationis, quae la-
tius tunc quia ut se possit, ut milii videtur, ab aliis quo
invenimus viciplacem. Nam ubicumque velut aliud
debet esse locum, unde gatur, et si nomen ipsius tropi in
cognitione non sit leviter, tropica locatio est. Quae
cum in hoc loco sunt, sine labore sequitur intellectus:
enim vero non nisi sunt, laboraverit ut intelligatur, ab
illis hinc etiam in nos, sicut magis minusve dona
de sunt. Ingratus however, vel adjutoria tribuan-
ter. Domine scias in verbis propriis, de quibus sepe
quis ipsa latius videt nos ut dicuntur intelligenda
sunt, ut etiam sunt quae secundum tropicas locationes,
quae sunt in locis multigentium est, de quibus hoc

usque quantum visum est, satis egimus; non solum admonendi sunt studiosi venerabilium Litterarum, ut in Scripturis sanctis genera locutionum sciant, et quomodo apud eos aliquid dici soleat, vigilanter advertant, memoriterque retineant; verum etiam, quod est praecipuum et maxime necessarium, orent ut intelligant. In eis quippe Litteris, quarum studiosi sunt,